令和　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和６年１月３１日（水） 納品場所：規格内に記載のとおり

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第142号〕
メーカー名

（カタログ）

1 第一小
軽量マットすべり止
付

EVERNEW EKM０６７

幅90×長さ180×高さ5㎝
重量：5㎏
材質：外皮9号帆布、中身　ﾌｪﾙﾄ＋
高硬度ｳﾚﾀﾝﾌｫｰﾑ＋ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝﾌｫｰﾑ
裏面すべり止付
日本教材備品協会安全基準適合
品

納品場所：体育館

可 市内 2

2 第一小 ビッグファン100V EVERNEW EKA８９８

幅113×奥行37×高さ125㎝
重量：38.5㎏
材質：本体　ｽﾁｰﾙ、ﾊﾈ、ｱﾙﾐ
電源ｺｰﾄﾞ：約2.4m
ｻｰﾏﾙﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ付
風量：50Hｚ：508㎥/分・60Ｈｚ：516
㎥/分
風量調整なし
角度調節可能

納品場所：体育館

可 市内 1

3 第一小
ビックファン100Ｖ用
収納袋

EVERNEW EKA９９９

材質：ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ（防炎）

上記、ﾋﾞｯｸﾌｧﾝを収納することがで
きること

可 市内 1

4 桃山小
ミラスポンジマットす
べり止付

EVERNEW EKM４７２

ｻｲｽﾞ：120×300㎝
帆布：9号
厚さ：5cm
重量：15.5㎏
すべり止付

納品場所：体育館

可 市内 1

5 桃山小
スライド式逆上がり
補助器3

EVERNEW EKD385

長さ129×幅74×高さ105～118㎝
重量：29.5㎏
材質：土台ﾌﾚｰﾑ　ｽﾁｰﾙ、補助支柱
ｽﾁｰﾙ、踏板　木（幅60㎝）
JEMA
ｽﾗｲﾄﾞ距離調節器（ﾌﾀ、ｸｲ2本）付
土台ﾌﾚｰﾑ：直径3.4㎝
角度4段階調節

組立費含む
納品場所：指定箇所

可 市内 1

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　番

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 同等品 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井